
www.szesby.cz

Informace pro rodiče žáků
1. ročníků

pro školní rok 2024/2025

2. 9. 2024

1



www.szesby.cz

Agro-technická střední škola 
Bystřice nad Pernštejnem

• historie – viz www.agts.cz

• 16.6.2023 – 70 let školy a 120 let 

  zemědělského školství v              
Bystřici nad Pernštejnem 

• zřizovatel školy – Kraj Vysočina

2

http://www.szesby.cz/


www.szesby.cz

Nový název školy

Od 1.1.2024

Agro-technická střední škola Bystřice nad 
Pernštejnem

Zkratka: AGTS Bystřice nad Pernštejnem



www.szesby.cz

Změna názvu – nová vize školy
Agro-technická střední škola Bystřice nad Pernštejnem 

 - zkratka (AGTS Bystřice nad Pernštejnem)

• Atraktivní obory 

• Garance pracovního uplatnění 

• Teorie provázána s praxí 

• Spojení vzdělávání a výchovy s prosperitou regionu

Motto: „Škola, která se postará o každého – bez rozdílu.“



www.szesby.cz

Třídní učitelé
Třída:  Třídní učitel:   Zástupce TU:

Obory M
1. AP   Mgr. Iva Křížová   Ing. Jiří Heger
1.CR   Mgr. Lenka Hanáková  Mgr. Iva Křížová

Obory H
1.AM   Mgr. Vladislav Popelka  Mgr. Roman Bouček 

1. FA + SM  Ing. Kateřina Makovská  Mgr. Stanislav Dvořáček
1. OS   Mgr. Roman Bouček  Ing. Pavel Janík  
  

Obory E

1. KP   Bc. Renata Benešová  Bc. Eva Golasová
1.SP + ZP  Michal Sláma   Čestmír Štursa  
 

5



www.szesby.cz

Odborný výcvik a praxe 
zástupce ředitele Ing. Tomáš Krejčí

•Odborný výcvik

•Praxe

• Individuální praxe

•Prázdninová praxe

6



www.szesby.cz

Co potřebuje škola od Vás?

Dotazník žáka – vyplnit, aktualizovat, kontakty 

Přihláška ke stravování, ubytování

Karta žáka (100,- Kč)

Spolupráce se školou – absence, prospěch, omluvenky:

- telefony - elektronická komunikace: 
- vedení, třídní a vyučující: 

https://www.agts.cz/kontakty/zamestnanci

-  Bakaláři - Komens

7

https://www.agts.cz/cs/kontakty/zamestnanci


www.szesby.cz

Co a kde se dozvíte o studiu dítěte???

www.agts.cz – ukázka stránek – škola, facebook, SK

Systém Bakaláři – přehled o docházce a prospěchu

Pro přihlášení je potřebný login + heslo – vytvoří se při prvním 
přihlášení – podmínka - zadaná e-mailová adresa rodiče v 
systému Bakaláři (informace prostřednictvím dotazníku) – 
hesla nesdělujte žákům

Mobilní telefony – Android, I-OS, OS – WIN -  aplikace Bakaláři

8

http://www.szesby.cz/


www.szesby.cz

Bakaláři OnLine – Aplikace na Google Play
Bakaláři OnLine on the App Store (apple.com)

9

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.bakalari.mobile
https://apps.apple.com/cz/app/bakalari-online/id1459368580


www.szesby.cz

www.szesby.cz

10

http://www.szesby.cz/


www.szesby.cz

Bakaláři - přihlášení (bakalari.szesby.cz) 

11

https://bakalari.szesby.cz/login


www.szesby.cz

Po zadání emailové adresy přijdou informace o 
vytvoření účtu

12



www.szesby.cz

Úvodní obrazovka webové aplikace po přihlášení

13



www.szesby.cz

Průvodci: instruktáž zde – bude 
zveřejněno na webu školy

• Přihlášení do mobilní aplikace pro žáky a rodiče 
(youtube.com)

• Průvodce mobilní aplikací pro žáky a rodiče (youtube.com)

https://www.youtube.com/watch?v=ID27CIHXpAY
https://www.youtube.com/watch?v=ID27CIHXpAY
https://www.youtube.com/watch?v=e-KSM8vjwUg


www.szesby.cz

Komunikace se školou – když je problém:

Psycholog: Mgr. Jitka Bukáčková (566 686 439) - konzultační hodiny: 

  středa 10,00 – 12,00 DM žáci

  středa 13,00 – 15,00 rodiče

  čtvrtek 08,00 – 12,00 žáci

Výchovný poradce: Ing. Kateřina Makovská (566 686 425) – kdykoliv – kab. 318

Metodik prevence: Mgr. David Kintr (566 686 429) - kdykoliv 

DM – metodik prevence Ludmila Kolářová + vychovatelé 

Schránka důvěry + telefony – kontakty

Zástupce ředitele: Mgr. Ivo Solař (566 686 404), Ing. Tomáš Krejčí (566 686 437)

Ředitel školy: Mgr. Miroslav Novák (566 686 403)

15



www.szesby.cz

Preventivní program školy
Bude zveřejněn na: www.agts.cz

16

Adaptační kurzy - Mgr. Jitka Bukáčková

1.AP   pondělí 9. 9. 2024

1.CR   úterý 10. 9. 2024

1.E   čtvrtek 5. 9. 2024

1.AM  středa 4. 9. 2024

1.FA + SM pátek 6. 9. 2024

1.OS   úterý 3. 9. 2024

http://www.szesby.cz/


www.szesby.cz

Povinný TV kurs pro 1. ročníky

zimní - Jeseníky – Petříkov - Ing. Pavel Janík 18. - 24.1.2025

letní – okolí Bystřice  - připravujeme 

17



www.szesby.cz

Studentský klub Bystřicko, z.s. 
Ing. Tomáš Krejčí

• Organizace podporující aktivity 
studentů 

• Exkurze
• Výlety
• Kulturní akce
• Výstavy
• Sportovní aktivity
• Odměňování úspěšných žáků

• Příspěvek 300,- Kč na žáka za 
školní rok

18



www.szesby.cz

Další možnosti pro Vaše potomky???

• Zahraniční praxe – Erasmus+

• Soutěže, exkurze

• Autoškola – vedoucí: David Jílek

• Vzdělávací kurzy: Ing. Tomáš Krejčí, 
Mgr. Ivo Solař

• Sportoviště, zájmové činnosti

• Nabídka města Bystřice nad 
Pernštejnem

19



www.szesby.cz

Stipendijní programy – Mgr. Ivo Solař

• Nová motivační opatření Kraje Vysočina – budou školou 
stanovena na kalendářní rok

• Obor Opravář zemědělských strojů – firemní stipendium 
Proagro Radešínská Svratka + další zaměstnavatelé

• Obor Strojní mechanik – firemní stipendia WeraWerk + další 
zaměstnavatelé

• Individuální dohody a smlouvy

20



www.szesby.cz

Motto školy v minulých letech

•Neumíš?  
➢Naučíme tě.

•Nerozumíš?  
➢Pomůžeme Ti.

•Nemáš zájem? 
➢Nechceme Tě !!!

21



www.szesby.cz

Motto aktuální

•Neumíš?  
➢Naučíme tě.

•Nerozumíš?  
➢Pomůžeme Ti.

•Nemáš zájem? 

➢Přesvědčíme Tě !!!

22



www.szesby.cz

Závěr

1. My děkujeme za Váš čas a předpokládáme, že se nadále budete 
zajímat o průběh vzdělávání Vašich dětí na naší škole.

2. My věříme, že zájem o prospěch, vzdělávání a výchovu vašich 
potomků je naším společným cílem.

3. My doufáme, že jste vybrali tu „správnou školu“, která Vašim 
dětem poskytne ten nejlepší start do života.

4. Kdykoliv Vy budete cítit potřebu, kontaktujte nás:                         

  

   www.agts.cz

23


	Snímek 1: Informace pro rodiče žáků  1. ročníků pro školní rok 2024/2025
	Snímek 2: Agro-technická střední škola Bystřice nad Pernštejnem
	Snímek 3: Nový název školy
	Snímek 4: Změna názvu – nová vize školy
	Snímek 5: Třídní učitelé
	Snímek 6: Odborný výcvik a praxe  zástupce ředitele Ing. Tomáš Krejčí
	Snímek 7: Co potřebuje škola od Vás?
	Snímek 8: Co a kde se dozvíte o studiu dítěte???
	Snímek 9: Bakaláři OnLine – Aplikace na Google Play Bakaláři OnLine on the App Store (apple.com)
	Snímek 10: www.szesby.cz
	Snímek 11: Bakaláři - přihlášení (bakalari.szesby.cz) 
	Snímek 12: Po zadání emailové adresy přijdou informace o vytvoření účtu
	Snímek 13: Úvodní obrazovka webové aplikace po přihlášení
	Snímek 14: Průvodci: instruktáž zde – bude zveřejněno na webu školy
	Snímek 15: Komunikace se školou – když je problém:
	Snímek 16: Preventivní program školy Bude zveřejněn na: www.agts.cz
	Snímek 17: Povinný TV kurs pro 1. ročníky 
	Snímek 18: Studentský klub Bystřicko, z.s.  Ing. Tomáš Krejčí
	Snímek 19: Další možnosti pro Vaše potomky???
	Snímek 20: Stipendijní programy – Mgr. Ivo Solař
	Snímek 21: Motto školy v minulých letech
	Snímek 22: Motto aktuální
	Snímek 23: Závěr

